４国際号外

令和４年（2022 年）６月 30 日

（一社）長野県経営者協会

会員企業の皆様

長野県企画振興部長

長野県ウクライナ避難民支援プロジェクトへのご協力について（依頼）

日頃から県の国際交流行政にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

県内に避難されているウクライナからの避難民の就労や生活支援に充てるため、県

ではふるさと信州寄付金によるクラウドファンディングを募集中です。

ご賛同いただける企業様におかれましては、別添の「寄付申出書」を郵送又は

FAX・メールでご提出いただくことにより、企業としてご寄付いただくことができます。

支払った寄付金額は全額を損金算入することができますので、企業の国際貢献の

機会としてご検討いただければ幸いです。ご寄付いただいた企業様は、ご希望に応じ

て県の専用ホームページに会社名を掲載させていただきます。

また、御社の社員の皆様にもあらためて周知いただき※、この取り組みに多くのご賛

同が得られますよう、ご協力を心からお願い申し上げます。

※ 社員の皆様におかれましては、ふるさとチョイス寄附募集ページからもご寄付いた

だけます。（URL： https://www.furusato-tax.jp/gcf/1717）

長野県 企画振興部 国際交流課

課長 小林一洋  担当 師岡博子

電話： 026‐235‐7188（直通）

Email:  kokusai@pref.nagano.g.jp